依泰依泰依泰依泰牌温度控制仪表牌温度控制仪表牌温度控制仪表牌温度控制仪表                 余姚市依泰仪表厂                 销售电话：0574-62515705
 厂址：浙江省余姚市兰江街道郭相桥工业园区        第 1 页           余姚市依泰仪表厂     网址:www.yyytt.com
XMT-JK8型型型型多多多多路路路路智能温控仪表使用说明书智能温控仪表使用说明书智能温控仪表使用说明书智能温控仪表使用说明书
一一一一、、、、概述概述概述概述
XMT-JK8 型仪表是四路温度控制仪，可以同时配接 8 路传感器，独立的自整定模式和独立的 PID 参数，
同时控制 8 路温度，整机控制性能精确可靠。
二二二二、、、、技术性能技术性能技术性能技术性能
1、 输入类型：CU50（-50.0～150.0℃）、Pt100（-19.9～600.0℃）、K（0～1300℃）、

7、外型尺寸： 160×80×110   开孔尺寸：156×76
96×96×110    开孔尺寸：92×92
三三三三、、、、仪表型号定义仪表型号定义仪表型号定义仪表型号定义
本仪表为 4 路通用型温控仪，根据客户需要出厂时预以设置。
                       XMT- JK  □  □  □  □  □
1   2   3   4   5
    “XMT”：仪表外型： 160×80×120  开孔：152×76
“1”：表示通道数：如‘4’为 4 通道，‘3’为 3 通道；
“2”：报警定义：‘0’无报警，‘1’上限报警、下限报警、上偏差报警、下偏差报警任意设定；
“3”：报警定义：‘0’位式控制继电器输出，‘2’三位式控制继电器输出；‘4’PID调节继电器输出；‘5’
PID调节固态继电器输出； ‘7’单项过零可控硅调节输出；
“4”：输入信号定义：‘1’热电偶，‘2’热电阻，‘W’自由信号
“5”：后缀：‘WT’带微型打印机，‘K’可与计算机 RS485 串口通讯，‘空格’无此功能
四四四四、、、、仪表面板布置仪表面板布置仪表面板布置仪表面板布置（（（（参考参考参考参考））））
五五五五、、、、仪表使用仪表使用仪表使用仪表使用
1、、、、一级菜单设置一级菜单设置一级菜单设置一级菜单设置
按功能键（SET 键）3 秒，进入一级菜单，此时‘第 1 路显示窗’和‘第 2 路显示窗’分别显示参数符号和参数值，可分别
按◄（移位键）、▲、▼三键来更改参数值，修改完成后按 SET 键保存进入下一个参数；同样方法修改其它参数。
依泰依泰依泰依泰牌温度控制仪表牌温度控制仪表牌温度控制仪表牌温度控制仪表                 余姚市依泰仪表厂                 销售电话：0574-62515705
 厂址：浙江省余姚市兰江街道郭相桥工业园区        第 2 页           余姚市依泰仪表厂     网址:www.yyytt.com
2222、、、、二二二二级菜单设置级菜单设置级菜单设置级菜单设置
各通道参数分别按 CH1、CH2、CH3、CH4 三秒进入相对应的通道菜单项，可按◄、▲、▼三键来更改参数值修改完成后按 SET
键保存进入下一个参数；各参数见下表：
一级菜单一级菜单一级菜单一级菜单, 按功能键按功能键按功能键按功能键（（（（SET键键键键））））3秒进入秒进入秒进入秒进入
序号 提示符 名称 设定范围 说明 出厂值
0 LOCK 密码锁 0～50 密码锁为密码锁为密码锁为密码锁为 18时时时时，，，，允许修改所有允许修改所有允许修改所有允许修改所有
参数参数参数参数，，，，不为不为不为不为 18时禁止修改所有参数时禁止修改所有参数时禁止修改所有参数时禁止修改所有参数
18
1 Sn 输入规格 0～4 CU50、Pt100、K、E、J、S 随机
2
ALP
报警定义
0～4
0：无报警；   1：上限报警
2：下限报警； 3：区间外报警
4：区间内报报警
0
3 t 输出周期 0～120 S 设定继电器控制时的动作周期 20 S
4 dp 小数点位置 0~1 0. 无小数点;   1.有小数点 0
5 P-SH 设定值上限 P-SL～满量程 此参数限制了设定值的上限 999
6 P-SL 设定值下限 量程起点 ～P-SH 此参数限制了设定值的下限 0
7 OPB 副输出方式 0~2 0.无付输出； 1.RS485 串口通讯
2.带微打功能
0
8 Add 地址 1～64
（1～9999 分）
仪表在集中控制系统中的编号
(在带微型打印功能时，作打印间
隔时间)
1
一
级
菜
单
9 bt 波特率 0～3 0：1200； 1：2400；
3：4800； 4：9600
9600
二级菜单二级菜单二级菜单二级菜单, 按按按按 CH1键或键或键或键或 CH2、、、、CH3、、、、CH4键键键键 3秒进入秒进入秒进入秒进入
10 SP＋N(1~4) N 通道控制点
设定
范 围 由 P-SL 、
P-SH 决定
每一通道控制点温度设定参数每一通道控制点温度设定参数每一通道控制点温度设定参数每一通道控制点温度设定参数 随机
11 AL＋N 报警设定值 范 围 由 P-SL 、
P-SH 决定
由 AL-P 参数决定报警方式 随机
12 SC＋N 误差修正值 ±20.0 传感器的误差修正值 0
13
P＋N